
simple 
home lights

20172018

autumnwinter



závěsné

Shang
Rozměr 320 x 240 x 240 mm 
Materiál beton

7 890 Kč

stropní svítidla



Cono
Rozměr 520 x 520 x 450 mm 
Materiál jasan

5 980 Kč

Piente
Rozměr 570 x 420 x 420 mm 
Materiál jasan

 4 980 Kč



Arco Grande

Rozměr 690 x 490 x 490 mm 
Materiál jasan

7 980 Kč

Fruta
Rozměr 550 x 410 x 420 mm 
Materiál jasan

4 980 Kč

Arco
Rozměr 630 x 540 x 630 mm 
Materiál jasan

7 480 Kč

závěsné



Palete
Rozměr 1060 x 210 x 270 mm 
Materiál jasan

6 980 Kč

Viento
Rozměr 600 x 1 500 mm 
Materiál jasan, kov, lanka

9 890 Kč

Tabla
Rozměr 1080 x 210 x 205 mm 
Materiál jasan

6 980 Kč



závěsné

Libre
Rozměry 300 x 300 x 300 mm
Materiál jasan, 
Barva přírodní dřevo,
černá, bílá

2 890 Kč

Avispa
Rozměr 150 x 370 x 160 mm
Materiál jasan

2 480 Kč

Pendulum 
Grande

Ø 300 x 1350 mm 
Materiál jasan

7 980 Kč



Granada
Malá     Střední     Velká
Ø 600     Ø 900     Ø 1200
Výška 100 mm   Výška 100 mm   Výška 100 mm

4 480 Kč  6 980 Kč   9 980 Kč 

NEW

Lirio
Ø 650 mm, 
Výška 600 mm
Materiál kov, barva černá, bílá

8 890 Kč



závěsné

Timbre
Rozměry 270 x 150 mm
Materiál jasan, lakovaný kov
Barva černá, bílá

2 890 Kč

Faro 
Grande

Rozměr 130 x 310 mm
Materiál  jasan, lakovaný kov
Barva bílá, černá

2 480 Kč



Yi
Rozměr 1245 x 48 x 80 mm
Materiál beton

14 980 Kč

Qie
Materiál beton
Barva černá, dřevo
Malá         Střední         Velká
Ø100x170 mm Ø 100 x 180 mm Ø 100 x 200 mm

6 680 Kč  6 780 Kč   6 890 Kč

Shang
Rozměr 320 x 240 x 240 mm
Materiál beton, barva černá, dřevo

7 890 Kč



Tora
Rozměr 380 x 380 x 300 mm 
Materiál keramika
Barva červená, žlutá

7 980 Kč

závěsné

Dent
Materiál keramika 
Barva nefritová, šedá, cihlová
Malá
190 x 130 x 400 mm 

8 980 Kč 
Velká
300 x 190 x 560 mm

11 980 Kč
    



Kiki
Rozměr 250 × 250 x 270 mm 
Materiál keramika
Barva antracit, bílá, 
růžová, zelená, žlutá

6 890 Kč



přisazené
stropní svítidla

Prada
V 100 mm
Materiál jasan
Malá   Střední   Velká   
Ø 600 mm  Ø 900 mm  Ø 1200 mm

3 980 Kč   6 480 Kč   9 480 Kč
       

NEW



Tambor
Rozměr 520 x 520 x 250 mm
Materiál jasan

4 480 Kč

Sierra
Malá          Střední          Velká
600 x 600 x 100 mm 900 x 900 x 100 mm 1200 x 1200 x 100 mm

3 980 Kč    6 480 Kč    9 480 Kč

NEW



Philip Ding, jeden ze zakladatelů designového 

studia MUMOON, se věnuje designu už od roku 

1997. Specializuje se na navrhování a výrobu 

moderního osvětlení. Jeho způsob myšlení je je-

dinečný a inspirující. Díky nezměrným zkušenos-

tem je schopen excelentně předvídat tržní trendy. 

Svoji práci staví především na vlastní vytrvalosti, 

originalitě, inovativních postupech a vyspělých 

materiálech. 

Geometry Pendant
Z jednoho pohledu celá řada vrcholů, z druhého pak jeden jediný. Vzdálený, blízký, vysoký, nízký, žádné dvě části nejsou 

identické. Design inspirovaný geometrií hor a přírodou. Každé místo, každá linka, každý detail má svůj předobraz v hor-

ských masivech stvořených zemskou energií. Stejně jako hory získává lampa výrazně odlišnou siluetu v závislosti na úhlu 

pohledu. Celá paleta barev od elegantní černé, přes luxusně zlatou a stříbrnou, kávově zlatou, cihlově červenou, žlutou, 

oranžovou, až po sněhově bílou odráží změny, které přináší různá roční období do majestátních hor. 

Závěsná svítidla Geometry Pendant. 

Designed by Philip Ding, China.

„Don't design something useless. if you do,     
   then make it more beautiful and practical!“



MUMOON,
to je design a originalita.
MUMOON je výsledkem vice než desetileté 
spolupráce s výtvarníky a designéry z celého světa 
z mnoha specializovaných designérských oborů.

MUMOON je pro každého, kdo chce ve svém 
domově vytvořit příjemnou atmosféru pomocí 
jedinečných designových kousků.



JIL Floor
Materiál uhlíková ocel, 
látka a jasan
Barva matná černá, stříbrný 
satén, matná bílá

18 480 Kč



Stojací lampa JIL Floor
Přirozený, nepřikrášlený, pevný americký červený dub, nádherná uhlíková ocel, solidní geometrická základna, neotřelý de-

sign, eliminace nepotřebného. Zdánlivě nevyvážená, přesto dokonalá rovnováha. Přírodní dřevo, Lněná látka, studená uhlí-

ková ocel, tři různé druhy materiálu. Nepřekonatelná interakce a integrace. Tři barevné varianty - černá, bílá, šedá a přírodní 

dřevěné tělo odráží jednoduchou, praktickou a krásnou designovou esenci severní Evropy. 

Stojací lampa JIL Floor. Designed by Robin Delaere, Belgium.

„Great ideas have a funny way of designing for themselves. Only the good ones 
are worth putting on paper. From there on, a good deal of common sense and 
experience can take you a long way.“

Geometry Pendant
Materiál nylon
Barva matná černá, matná bílá, stříbrný satén, luxusní zlatá,
luxusní stříbrná, kávová zlatá, matná žlutá, cihlová

Alpera

5 480 Kč
Felipa

5 780 Kč
Solana

5 480 Kč
Pedro

8 890 Kč

Robin Delaere vystudoval architekturu a design 

v Antverpách v Belgii, poté si své znalosti v oblasti 

designu zdokonaloval v Kalifornii. Navrhuje spo-

třební výrobky a nábytek pro mezinárodní uzná-

vané společnosti. Za svou práci získal celou řadu 

ocenění jak doma v Belgii, tak napříč celým svě-

tem, v Německu, Francii, Japonsku i USA. 



Ray
svícen
Materiál uhlíková ocel
Barva matná černá, matná bílá, stříbrný satén

2 980 Kč

Cala
Materiál uhlíková ocel, hliník 
Barva černá, bílá, černo-mosazná, 
černo-měděná

2 980 Kč

Fortuna
Materiál uhlíková ocel
Barva černá, cihlově červená

5 980 Kč



Eli
Materiál uhlíková ocel a hliník
Barva matná černá, matná bílá, stříbrný satén

5 980 Kč

Senia
Materiál 
hliníková ocel a textil
Barva černá, bílá, stříbrná

8 980 Kč

Lora
Materiál uhlíková ocel, hliník 
Barva černá, bílá, 
černo-mosazná, 
černo-měděná

6 980 Kč



stolní

Candela
Rozměr 580 x 460 x 460 mm
Materiál jasan

2 980 Kč



Arbol
Rozměr 460 x 460 x 550 mm
Materiál jasan
Barva bílá, černá

3 480 Kč

Polar
Rozměr 
490 x 320 x 320 mm
Materiál jasan

4 890 Kč

Medusa
Rozměr 
625 x 370 x 390 mm 
Materiál jasan, textilie 

4 890 Kč



Angulo
Rozměr 
580 x 250 x 250 mm 
Materiál jasan
Barva bílá, černá, korálová 

4 980 Kč

Vendi
Rozměr 220 x 100 x 80 mm
Materiál jasan
Barva bílá, černá, dřevěná

1 980 Kč

Prisma
Rozměr 
139 x 139 x 600 mm 
Materiál jasan

4 480 Kč

stolní



Glint
Rozměr 350 x 210 x 180 mm
Materiál korek, kov
Barva kabelu černá, červená, šedá, žlutá

3 480 Kč

Portugal

Ri
Rozměr 220 x 100 x 80 mm
Materiál jasan, kov
Barva černá

5 480 Kč



Bell
Rozměr 180 x 590 x 240 mm 
Materiál jasan, kov

4 680 Kč

Berlin

Sol LED
Rozměr 125 x 125 x 290 mm
Materiál ocel
Barva modrá, fialová, černá, 
měděná, staromosazná

2 980 Kč

stolní

NEW



Eos
stolní

Ø 350 mm

3 480 Kč
Ø 450 mm

4 380 Kč

Eos
závěsná

Ø 350 mm    Ø 450 mm

2 980 Kč  3 890 Kč



stojací

Corzar
Rozměr 1530 x 400 x 400 mm
Materiál jasan, textilie
Barva bílá, černá

6 890 Kč



Aleta
Rozměr 
1860 x 460 x 270 mm
Materiál jasan, kov

7 480 Kč

Campana
Grande

Rozměr 
500 x 300 x 1500 mm
Materiál jasan, kov

6 980 Kč



Polar
Grande

Rozměr 1860 x 460 x 270 mm
Materiál jasan, textílie

7 480 Kč

Medusa
Grande

Rozměr 1600 x 520 x 470 mm
Materiál jasan, textilie

7 480 Kč

stojací



Candela
Grande

Rozměr 1530 x 300 x 150 mm
Materiál jasan, textilie

6 890 Kč

Toledo
Rozměr 1660 x 300 x 310 mm
Materiál jasan, textilie

9 890 Kč



nástěnné



Huan
Výška  60 mm
Materiál beton

Malá            Velká
Ø 130 mm    Ø 270 mm

7 380 Kč   8 380 Kč 



Jiu
Rozměr 96 x 110 x 125 mm
Materiál beton
Barva černá

6 480 Kč

Pei
Rozměr 96 x 125 x 170 mm
Materiál beton
Barva černá

5 890 Kč

nástěnné



Encanto
Rozměr 500 – 1200 x 340 mm
Materiál jasan
Barva bílá, černá, šedá

3 980 Kč



Bolsa
Rozměr 
60 x 60 x 110 mm
Materiál Led vlákno
Příkon 4W

289 Kč

Globo
Rozměr 80 x 80 x 118 mm
Materiál 
wolframové vlákno
Příkon 60W, 40W

289 Kč

Magna
Rozměr 95 x 95 x 138 mm
Materiál 
wolframové vlákno
Příkon 60W, 40W

389 Kč

Mercurio
Rozměr 60 x 60 x 112 mm
Materiál 
wolframové vlákno
Příkon 60W, 40W

289 Kč

Esfera
Rozměr 80 x 80 x 118 mm
Materiál 
wolframové vlákno
Příkon 60W, 40W

289 Kč

Luna
Rozměr 95 x 95 x 138 mm
Materiál 
wolframové vlákno
Příkon 60W, 40W

389 Kč

žárovky



Tierra
Rozměr 64 x 64 x 140 mm
Materiál wolframové vlákno
Příkon 60W, 40W

289 Kč

Cilindro
Rozměr 32 x 32 x 128 mm
Materiál wolframové vlákno
Příkon 60W

169 Kč

Lanza
Rozměr 
35 x 35 x 97 mm
Materiál 
wolframové vlákno
Příkon 40W

189 Kč

Rectangulo
Rozměr 32 x 32 x 128 mm
Materiál wolframové vlákno
Příkon 60W

189 Kč

Pera
Rozměr 64 x 64 x 140 mm
Materiál wolframové vlákno
Příkon 60W, 40W

289 Kč

Cosmo
Rozměr 58 x 58 x 130 mm
Materiál Led vlákno
Příkon 2W

289 Kč



Národní 27, 110 00 Praha 1
info@claro.cz / +420 724 647 816

claro.cz

Provozovatel

claro lights a.s.
Letenské náměstí 748/6

Holešovice
170 00 Praha 7

IČ: 03728102
DIČ: CZ03728102


